1

SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI

HĐ TUYỂN DỤNG

TRƯỜNG THPT

 NGUYỄN HỮU CẢNH

Số: 179/TB-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Biên Hòa, ngày 18 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh dự tuyển viên chức đợt 1 năm học 2022-2023

Căn cứ Kế hoạch số 156/KH-THPT ngày 08/9/2022 của trường THPT Nguyễn

Hữu Cảnh về tuyển dụng viên chức năm học 2022-2023;

Căn cứ Quyết định số 927/QĐ-SGDĐT ngày 08/9/2022 về việc Phê duyệt Kế

hoạch tuyển dụng viên chức đợt 1 năm học 2022-2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-THPT ngày 11/10/2022 về việc thành lập Hội đồng

tuyển dụng viên chức đợt 1 năm học 2022-2023 của trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh;

Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ của các thí sinh dự tuyển viên chức đợt 1 năm học

2022-2023;

Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh thông báo như sau:

 Triệu tập thí sinh có tên sau:

Đề nghị thí sinh có mặt lúc 08 giờ, ngày 19/10/2022 (Thứ Tư) tại trường THPT

Nguyễn Hữu Cảnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các thành viên của Hội đồng tuyển dụng;

- Thông báo trên Website của Trường;

- Niêm yết tại bảng thông tin của Trường;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

HIỆU TRƯỞNG

Phan Anh Tuyến

Stt Họ và tên Năm sinh Vị trí dự tuyển Mã số

1 Lê Thanh Điền 24/01/1988 Giáo viên Lịch sử THPT hạng III V.07.05.15